
ZŠ a MŠ Loděnice
ROZPOČET RODINY 

KLÁSKOVÝCH 

Prezentaci připravili Jaroslav Šidlo, Vít Effenberger a Karolína Maturová



—Someone 
Famous

“This is a quote, words full of wisdom that someone important 
said and can make the reader get inspired”

POPIS RODINY

Tatínek Pavel 36 let – má středoškolské

vzdělání, pracuje jako obchodní

zástupce ve firmě (Czech image) s

reklamním sortimentem, každý den

dojíždí do Brna (30 km) vlastním autem.

Má služební telefon, který může

používat i k soukromým účelům. Hraje

fotbal v Rakousku 3. ligu, v sezóně jezdí

1x týdně na trénink a o víkendu na

zápas. Dopravu mu hradí rakouský tým.

Kláskovi 

4členná rodina, v roce 

2021 se přestěhovali z 

brněnského panelového 

bytu, který vlastnili, do 

rodinného domu ve 

Cvrčovicích u Pohořelic.

Maminka Dana 34 let - má

středoškolské vzdělání, vystudovala

střední pedagogickou školu, pracuje

v mateřské škole ve Cvrčovicích

jako učitelka, zároveň tam vede

edukační skupino pro předškoláky.

Ráda chodí na procházky se psem,

1x týdně jezdí do Pohořelic cvičit

jógu.

Syn Petr 7 let - chodí na Základní

školu Pohořelice do 2. třídy, do školy

jezdí autobusem, na kole nebo ho vozí

maminka. Po vyučování navštěvuje

družinu, má 1x týdně keramiku.

Odpoledne ho z družiny vyzvedává

starší bratr Jiří.

Syn Jiří 10 let - chodí na Základní školu

Pohořelice do páté třídy, jezdí autobusem, na

kole nebo ho vozí maminka. Odpoledne

trénuje 2x týdně florbal. Každý den vyzvedává

mladšího bratra z družiny a jezdí spolu domů.



MĚSÍČNÍ PŘÍJMY

VÝPLATA MATKY včetně příplatku za 
edukační skupinu

27 800 Kč

MZDA OTCE 38 600 Kč

FOTBAL
(3. RAKOUSKÁ LIGA)

16 500 Kč

SOUČET : 82 900 Kč 

PRAVIDELNÉ PŘÍJMY



MĚSÍČNÍ VÝDAJE

HYPOTÉKA ( 2 075 000 Kč) 12 900 Kč

SIPO (voda, elektřina, TV, rozhlas) 7 680 Kč

INTERNET 370 Kč

POJIŠTĚNÍ DOMU 570 Kč

POTRAVINY 12 800 Kč

MOBILNÍ TARIF
(maminka + synové)

1 480 Kč

DOPRAVA ( automobil, IDS JMK) 6 300 Kč + 280 Kč
(rodiče + děti)

ZÁBAVA 3 500 Kč

PROVOZ DOMÁCNOSTI 3 950 Kč

OBĚDY
(maminka + synové)

2 208 Kč

DRUŽINA 200 Kč

KROUŽKY 150 Kč + 140 Kč
(keramika + florbal)

STAVEBNÍ SPOŘENÍ
(spoření dětí)

1 200 Kč + 1 200 Kč

ŽIVOTNÍ POJIŠTĚNÍ 3 045 Kč + 870 Kč

SOUČET : 58 843 KčPEVNÉ VÝDAJE

KONTROLOVATELNÉ VÝDAJE



ROZPOČET

• Zůstatek činí 24 057 Kč.

• Jedná se o přebytkový rozpočet.

Finanční rezervu ukládají na spořicí účet u 

Moneta Money bank s úrokem 5,3 % ročně.



ROČNÍ HOSPODAŘENÍ
POVINNÉ RUČENÍ + HAVARIJNÍ 

POJIŠTĚNI AUTO TATÍNEK
14 800 Kč

POVINNÉ RUČENÍ MAMINKA 4 500 Kč

POPLATEK ZA ODVOZ 

ODPADU

2000 Kč

LETNÍ DOVOLENÁ 60 000 Kč

TÁBOR DĚTI 10 000 Kč

VÁNOCE 25 000 Kč

POPLATEK ZA PSA 100 Kč

PENZIJNÍ SPOŘENÍ (OBA RODIČE) 24 000 Kč

ROČNÍ VÝDAJE

ROČNÍ PŘÍJMY 975 500 Kč

ROČNÍ VÝDAJE 840 000 Kč

ROČNÍ PŘEBYTEK 135 500 Kč

ROČNÍ ÚROK Z NASPOŘENÉ 

ČÁSTKY ČINÍ 7 181 Kč

PŘÍJMY RODIČŮ MŮŽOU BÝT VYŠŠÍ 

DÍKY ODMĚNÁM BĚHEM ROKU.



NAŠE RODINA

Základní škola Pohořelice

MŠ Cvrčovice

dům Kláskových



ZDROJE
• https://www.hypogo.cz/hypotecni-

kalkulacka?gclid=CjwKCAiAr4GgBhBFEiwAgwORrb401Nvx2xHUDgeWXnK9KahlIaB5ZFqEuw59cBCI4-

QQB8J40ngLMBoC0ukQAvD_BwE

• Spolehlivý operátor pro mobilní i pevné služby - T-Mobile.cz

• E-shop IDS JMK

• Základní škola a Mateřská škola Pohořelice (zspohorelice.cz)

• Obec Cvrčovice | Mateřská škola (cvrcovice.cz)

• SVČ Pohořelice | SVČ Pohořelice (svcpohorelice.cz)

• Připojení k internetu pro Brno a okolí | AB-NET

• Dotazníkové šetření 

• Realitní kancelář Broker consulting

• https://www.czechimage.cz/cz/reklamni-predmety.html

• http://home.sc-harland.net/

• https://www.moneta.cz/sporeni-a-investice/stavebni-

sporeni?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=2011MON017
• https://www.rentea.cz/
• https://www.uniqa.cz/rizikove-zivotni-pojisteni/
• https://www.pillow.cz/majetek
• https://www.generaliceska.cz/zivotni-pojisteni

https://www.hypogo.cz/hypotecni-kalkulacka?gclid=CjwKCAiAr4GgBhBFEiwAgwORrb401Nvx2xHUDgeWXnK9KahlIaB5ZFqEuw59cBCI4-QQB8J40ngLMBoC0ukQAvD_BwE
https://www.hypogo.cz/hypotecni-kalkulacka?gclid=CjwKCAiAr4GgBhBFEiwAgwORrb401Nvx2xHUDgeWXnK9KahlIaB5ZFqEuw59cBCI4-QQB8J40ngLMBoC0ukQAvD_BwE
https://www.hypogo.cz/hypotecni-kalkulacka?gclid=CjwKCAiAr4GgBhBFEiwAgwORrb401Nvx2xHUDgeWXnK9KahlIaB5ZFqEuw59cBCI4-QQB8J40ngLMBoC0ukQAvD_BwE
https://www.t-mobile.cz/osobni?campaign=1100a01_%7C_SRCH:_BRAND_-_exact&gclid=EAIaIQobChMImZz_5a29_QIVju7tCh14DwZQEAAYASAAEgJ_6vD_BwE
https://eshop.idsjmk.cz/
https://zspohorelice.cz/
https://cvrcovice.cz/materska-skola/
https://www.svcpohorelice.cz/
https://ab-net.cz/
https://www.czechimage.cz/cz/reklamni-predmety.html
http://home.sc-harland.net/
https://www.moneta.cz/sporeni-a-investice/stavebni-sporeni?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=2011MON017
https://www.moneta.cz/sporeni-a-investice/stavebni-sporeni?utm_source=google&utm_medium=cpc&utm_campaign=2011MON017
https://www.rentea.cz/
https://www.uniqa.cz/rizikove-zivotni-pojisteni/
https://www.pillow.cz/majetek
https://www.generaliceska.cz/zivotni-pojisteni


CREDITS: This presentation template was created by Slidesgo, 
including icons by Flaticon, and infographics & images by Freepik

DĚKUJEME ZA 

POZORNOST

http://bit.ly/2Tynxth
http://bit.ly/2TyoMsr
http://bit.ly/2TtBDfr

	Snímek 1: ZŠ a MŠ Loděnice ROZPOČET RODINY KLÁSKOVÝCH  
	Snímek 2: —Someone Famous
	Snímek 3:  MĚSÍČNÍ PŘÍJMY
	Snímek 4: MĚSÍČNÍ VÝDAJE
	Snímek 5: ROZPOČET
	Snímek 6: ROČNÍ HOSPODAŘENÍ
	Snímek 7: NAŠE RODINA
	Snímek 8: ZDROJE
	Snímek 9

